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

В апреле на рассаду сеют 
настурцию, бархатцы, циннию, 
душистый горошек. Когда про�
греется почва, можно высе�
вать в грунт резеду, васильки, 
космею, календулу, скабиозу, 
флокс Друммонда, годецию.

У черной смородины следует удалять все ветви, возраст которых превышает 
4 года, у крыжовника вырезают полегающие ветви
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Страницу подготовила 
Л. Александрова.

11 – 13 АПРЕЛЯ – убываю�
щая луна.

Перевалка низкорослых со�
ртов томатов. Полив и подкор�
мка органическими удобрения�
ми ранее высеянной рассады. 
Удаление больных и засохших 
ветвей плодовых деревьев и 
ягодных кустарников, удаление 
лишней поросли.

Возможно проведение сани�
тарной, омолаживающей и фор�
мирующей обрезки плодовых 
деревьев, ягодных кустарников 
и декоративных культур.

14 – 15 АПРЕЛЯ – убываю�
щая луна.

Очистка участка от мусора. 
Обрезка деревьев (до набуха�
ния почек), раны и срезы зама�
зывают садовой замазкой.

16 – 18 АПРЕЛЯ – убываю�
щая луна.

Подкормка рассады перцев, 
баклажанов и высокорослых со�
ртов томатов под корень мине�
ральными удобрениями.

Подкормка комнатных расте�
ний.

Посев на рассаду свеклы.
У смородины обрезают все 

тонкие однолетние побеги, 
оставляя 4�5 
более силь�
ных, прищипы�
вая верхушки, 
что обеспечи�
вает заклад�
ку большего 
к о л и ч е с т в а 
цветочных по�
чек будущего 
урожая. Срезы 
смазывают са�
довым варом.

Подготовка клубней картофе�
ля.

Выкладка на проращивание 
картофеля. Отбираем здоровые 
клубни и укладываем в 1�2 слоя 
на освещенное место при тем�
пературе 15�20С на 10�12 суток, 
затем снизить ее до 7�8С. До по�
садки в открытый грунт каждую 
неделю опрыскиваем картофель 
растворами:

На 3 л воды – 2 г медного ку�
пороса (от фитофторы).

На 3 л воды – 10�12 г нитро�
фоски или обработать препара�
том «Росток».

Проводим обрезку жимоло�
сти, крыжовника и других ягод�
ных кустарников.

19 – 21 АПРЕЛЯ � не реко�
мендуются работы, связанные с 
жизнедеятельностью растений. 
20 АПРЕЛЯ – ПОЛНОЛУНИЕ. 

УСАДЬБА

ÊÎÐÎÒÎ
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НЕДВИЖИМОСТЬ
Продаю

  Центр ипотеки и не�
движимости «Сысертская 
усадьба» ИПОТЕКА "под 
ключ": оформление, подбор 
жилья, сопровождение, стра�
хование (титул, жизнь, иму�
щество). Выгодные условия. 
Безопасность. www.ansu1.ru 
Сысерть, Каменный цветок, 
4/1. Тел. 8�909�703�04�40.

  Уникальную 4�комнатную 
квартиру в Сысерти, мкр. Новый, 23, 
2000 г. п., 1/5, 85/50/12. Выполнен 
дорогой дизайнерский ремонт с по�
добранной для каждой комнаты по 
фактуре, цветовой гамме и характе�
ру дорогой мебелью. Окна квартиры 
выходят на разные стороны.  Цена 
6 190 тыс. руб. Тел. 8�992�014�78�18. 

  4�комнатную квартиру 68,7 кв. 
м., 2/2 эт., в мкр. Уральские само�
цветы, г. Сысерть, 3 изолированных 
спальни, гостиная, кухня просторная, 
с/у раздельный, застекленный бал�
кон, сделан качественный ремонт, 
оставляем мебель. Цена 3 300 тыс. 
руб. Возможен обмен на 2�комнат�
ную квартиру. Тел. 8�909�009�41�24.

  3�комнатную квартиру 53,9 кв. 
м. в мкр. Новый, 5/5 эт., комнаты 
изолированные, с/у совмещен. Тре�
буется косметический ремонт. Цена 
3 400 тыс. руб. Тел. 8�909�009�41�24.

  3�комнатную квартиру 55,9 кв. 
м., 3/5 этаж блочного дома в центре 
Сысерти, комнаты смежно�изоли�
рованные, с/у совмещен, балкон 
застеклен, две небольших кладовки, 
без ремонта. Чистая продажа. Цена 
3 200 тыс. руб. Тел. 8�909�009�41�24.

  3�комнатную квартиру в Сысер�
ти по ул. Орджоникидзе, 8, 72,3 кв. м. 
(18+17+13), кухня 7 кв. м., коридор 
12 кв. м., 3 этаж, высота потолков 
3 м., очень теплая, окна большие, 
балкон, с/у раздельный, сейф�дверь, 
в доме проведен капремонт, рядом 
есть гараж из пеноблоков. Цена 4,1 
млн. руб. Тел. 8�912�260�66�09.

  3�комнатную квартиру 70 кв. 
м., жилая – 48 кв. м., 1/2 эт. кухня 
– 9 кв. м., комнаты изолированные, 
с/у совмещенный. Обращаться по 
тел.: 8�902�277�94�40.

  3�комнатную квартиру в мкр. 
Новый, д. 34, 65,8 кв. м., 5/5 этаж 
кирпичного дома, все комнаты изо�
лированные, с/у раздельный, бал�
кон застеклен, окна выходят на юг 
и на север. Возможен обмен на 2� и 
1�комнатную квартиры или жилой 
дом в с. Кашино. Цена 4,5 млн. руб. 
Тел. 8�922�134�62�31.

  Цена снижена! 3�ком�
натную квартиру 62 кв. м. в 
Никольском, 2 этаж, косме�
тический ремонт, новый ли�
нолеум, натяжные потолки, 
с/у раздельный, остается кух�
ня и водонагреватель, есть 
хозпостройка, гараж с по�
гребом и палисадник возле 
дома. Документы готовы, бы�
стрый выход на сделку. Цена 
1 400 тыс. руб. Тел. 8�909�703�
04�40. www.ansu1.ru

  Просторную 3�комнатную 
квартиру в г. Арамиль по ул. Гор�
бачева, 3. Дом был построен для 
работников Арамильского ПМК, 
поэтому построен добротно, из кир�
пича. В доме расположено УЖКХ 
«Лидер».  3/2, 63/48/7. Просторный 
балкон, раздельный с/у. Цена 3 920 
тыс. руб. Тел. 8�992�014�78�18.

  Просторную 2�комнатную 
квартиру в Сысерти по ул. Чапаева, 
4�А, 2/6 эт., 66,7 кв. м., окна выходят 
на разные стороны, 2 балкона. Цена 
4 450 тыс. руб. Тел. 8�992�014�78�18.

  2�комнатную квартиру в Сы�
серти, мкр. Новый, д. 19, (43,6/27/7), 
4/5 эт., хороший ремонт, кроме с/у, 
стеклопакет, ламинат, сейф�дверь, 
остается кухонный гарнитур, засте�
кленный балкон, чистая и теплая 
квартира, рядом школа, детский 
сад, больница, автостанция, «Пяте�
рочка», лес, хоккейный корт, лыж�
ная база. Цена 3 050 тыс. руб. Тел. 
8�912�260�66�09.

  2�комнатную квартиру в Сы�
серти по ул. К. Маркса, д. 83, 3 
этаж, 43/287 кв. м., стеклопакет, 
сейф�дверь, застекленный балкон, 
комнаты изолированные, с/у раз�
дельный. Цена 3 200 тыс. руб. Тел. 
8�912�260�66�09.

  2�комнатную квартиру в мкр. 
Новый, 1/5 эт., 43,7 кв. м., с/у раз�
дельный, в квартире сделан капи�
тальный хороший ремонт, остается 
кухонный гарнитур и плита. Цена 3 
400 тыс. руб. Рассмотрим варианты 
обмена на 3� 4�комнатную квартиру 
в мкр. Новый или жилой дом. Тел. 
8�909�009�41�24.

  2�комнатную квартиру по ул. 
К. Маркса, д. 87, 48,4 кв. м., 4/5 
этаж блочного дома, комнаты изо�
лированные, с/у раздельный, бал�
кон застеклен. Цена 3 300 тыс. руб. 
Тел. 8�922�134�62�31.

  2�комнатную квартиру 63 кв. 
м. в мкр. Каменный цветок, д. 3, 3/10 
эт., комнаты изолированные, с/у со�
вмещен, большая лоджия. Цена 4,6 
млн. руб. Тел. 8�922�134�62�31.

  2�комнатную квартиру в Камен�
ном цветке, д. 3, 4/10 эт., 51 кв. м + 6 
кв. м лоджия, изолированные комна�
ты, с/у совмещенный, застекленная 
лоджия. Чистая продажа. Цена 4,35 
млн. руб. Тел. 8�922�134�62�31.

  2�комнатную квартиру 49 кв. м. 
улучшенной планировки на 2/5 этаже 
панельного дома по ул. Механизато�
ров, 3�А, балкон застеклен. Цена 3 
170 тыс. руб. Тел. 8�922�134�62�31.

  2�комнатную квартиру 49 кв. 
м. улучшенной планировки, 2/2 этаж 
панельного дома по ул. Механиза�
торов, 3�А, балкон зстеклен. Цена 3 
170 тыс. руб. Тел. 8�922�134�62�31.

  2�комнатную квартиру улуч�
шенной планировки в Сысерти, 50,4 
кв. м., 5 этаж. Цена 3 870 тыс. руб. 
Тел. 8�922�20�45�076.

  2�комнатную квартиру в Сы�
серти, в мкр. Новый, 5/5 эт., 43,5 кв. 
м., с косметическим ремонтом, ком�
наты изолированные, в квартире 
установлены пластиковые стеклопа�
кеты, межкомнатные двери, сейф�
дверь, балкон застеклен, с/у раз�
дельный. Тел. 8�922�135�58�60.

  2�комнатную квартиру в Сы�
серти, мкр. Новый, д. 20, 5/5 эт., 
квартира с ремонтом, балкон за�
стеклен, с/у раздельный, хорошая 
сейф�дверь. Тел. 8�922�135�58�60.

  2�комнатную квартиру в Сысер�
ти, 1/2 эт., с ремонтом, пластиковые 
окна, балкона нет, сейф�дверь, с/у, 
душевая кабина, потолки 3,2 м. Цена 
2 750 тыс. руб. Тел. 8�922�135�58�60.

  2�комнатную квартиру 43,6 
кв. м. по ул. К. Либкнехта, д. 38, 1 
этаж, комнаты 11,5+13,1 кв. м., 
кухня 7,6 кв. м., пластиковые окна, 
хороший косметический ремонт, с/у 
совмещенный, водонагреватель на 
50 л., в квартире имеется погреб. 
Цена 2 500 тыс. руб. Или обмен на 
3�комнатную с нашей доплатой. Тел. 
8�909�703�04�40. www.ansu1.ru

  2�комнатную квартиру 43,7 кв. 
м. в Сысерти по ул. Орджоникидзе, 
д. 50, 3 этаж, косметический ре�
монт, с/у совмещен, окна выходят 
на обе стороны дома, квартира свет�
лая, коммуникации все централь�
ные. Звоните, приходите, смотрите, 
покупайте! Цена 3 200 тыс. руб. Тел. 
8�909�703�04�40. www.ansu1.ru

  2�комнатную квартиру в Сы�
серти по ул. К. Маркса, д. 85. Отлич�
ное состояние, 1 этаж, светлая уют�
ная, очень теплая. Цена 2 950 тыс. 
руб. Торг реальному покупателю. 
Тел. 8�912�611�97�67.

  2�комнатную квартиру в Сы�
серти, в мкр. Новый, отличное со�
стояние, 4 этаж, к сделке готовы. 
Цена 2 900 тыс. руб. Торг. Тел. 
8�912�611�97�67.

  Отличную теплую 2�комнат�
ную квартиру в п. Асбест, Сысерт�
ского района, 44,4 кв. м., 2/2 этаж 
кирпичного дома, все комнаты изо�
лированные, с/у раздельный, лод�
жия застеклена, окна пластиковые, 
сейф�дверь, счетчики на воду. Цена 
1,50 млн. руб. Тел. 8�922�134�62�31.

  2�комнатную квартиру в Ека�
теринбурге по ул. Лагерная, 14/1, 60 
кв. м., 8 этаж, комнаты изолирован�
ные, с/у раздельный, вместительная 
кухня, застекленная лоджия. Цена 
5,8 млн. руб. Тел. 8�922�134�62�31.

  2�комнатную квартиру 29,6 кв. 
м., 2/2 этаж кирпичного дома в цен�
тре п. Лосиный, Березовского райо�
на, Свердловской области, комнаты 
смежные, небольшая кухня, с/у без 
ванной (есть место под душевую),ц/ 
коммуникации, нет горячей воды, 
пластиковые окна, сейф�дверь. Цена 
790 тыс. руб.  Тел. 8�909�009�41�24.

  2�комнатную квартиру улуч�
шенной планировки в Б. Седельни�
кове, 2/5 эт., 49,9 кв. м., комнаты 
изолированные, с/у раздельный, 
лоджия, косметический ремонт, 
окна пластиковые, сейф�дверь, при�
боры учета воды и электричества. 
Чистая продажа. Цена 2 200 тыс. 
руб. Тел. 8�909�009�41�24.

  2�комнатную квартиру в Дву�
реченске, 45 кв. м., 2 этаж, комна�
ты изолированные, с/у раздельный, 
квартира очень светлая, чистая. Цена 
1 600 тыс. руб. Тел. 8�922�29�44�234.

  Великолепную просторную 
2�комнатную квартиру в новом 
кирпичном доме в с. Патруши, ЖК 
«Чистые пруды», 3/3, 58/38/18. Два 
остекленных балкона, натяжные 
потолки. Охраняемая огороженная 
территория. Цена 4 600 тыс. руб. 
Тел. 8�992�014�78�18.

  2�комнатную квартиру в Ека�
теринбурге, Чкаловский район, ул. 
Бородина, д. 11, комнаты изолиро�
ванные, общая площадь 45 кв. м., 3 
этаж, косметический ремонт, пла�
стиковые окна, с/у совмещенный, 
балкон застеклен. Цена 3 млн. руб. 
Тел. 8�909�703�04�40. www.ansu1.ru

  Цена снижена! 2�комнатную 
квартиру в Двуреченске по ул. Коль�
цевая, д. 7, общая площадь 46,7 кв. 
м., жилая – 29,8 кв. м. (10,7 + 19,1), 
кухня 5,2 кв. м., с/у совмещенный. 
Цена 1 300 тыс. руб. Тел. 8�909�703�
04�40. www.ansu1.ru

  1�комнатную квартиру в цен�
тре Сысерти по ул. К. Маркса, д. 
61, 2 этаж, с ремонтом, с мебелью, 
балкон застеклен, окна выходят во 
двор, в зале 2 окна, теплая, линоле�
ум, сейф�дверь, пластиковые окна, 
детская площадка. Цена 2,9 млн. 
руб. Тел. 8�906�800�11�00.

  1�комнатную квартиру 30,8 кв. 
м., 5/5 этаж кирпичного дома в цен�
тре Сысерти, квартира в хорошем 
состоянии, пластиковые окна, сейф�
дверь, балкон застеклен. Оставим 
кухонный гарнитур, плиту и водона�
греватель. Цена 2 550 тыс. руб. Тел. 
8�909�009�41�24.

  1�комнатную квартиру в мкр. 
Новый, д. 24, 5/9 эт., 35,4 кв. м. (пла�
нировка – распашенка), лоджия. 
Оставляем мебель. Цена 2 700 тыс. 
руб. Тел. 8�909�009�41�24.

  1�комнатную квартиру в мкр. 
Новый, д. 26, 3/9 эт., 33 кв. м., боль�
шая лоджия, ремонт от застройщи�
ка, окна на восток. Цена 2 650 тыс. 
руб. Тел. 8�909�009�41�24.

  Цена снижена! 1�комнатную 
квартиру по ул. Большевиков, 19,1 
кв. м. + пристрой (планировали обо�
рудовать с/у), в квартире комната и 
кухня, косметический ремонт, ча�
стично оставляем мебель, стекло�
пакеты, сейф�дверь, дом деревян�
ный, на несколько хозяев. Цена 1 
370 тыс. руб. Тел. 8�909�703�04�40 
www.ansu1.ru

  1�комнатную квартиру 35,4 кв. 
м. в Сысерти по ул. Ленина, д. 38, 
5 этаж, светлая и просторная, кух�
ня 7 кв. м., высота потолков 2,3 м., 
балкон застеклен, в подъезде регу�
лярно проводится уборка, хорошие 
соседи, рядом вся необходимая 
инфраструктура, дом кирпичный. 
Цена 2 млн. руб. Тел. 8�909�703�04�
40 www.ansu1.ru

  1�комнатную квартиру в цен�
тре Сысерти, 35 кв. м., 3 этаж, состо�
яние среднее, стеклопакеты. Цена 2 
100 тыс. руб. Тел. 8�909�700�79�56.

  Квартиру в Сысерти 27,3 кв. 
м., комната, кухня, дом из шла�
коблоков на четырех хозяев, эл. 
отопление, рядом ц/водопровод, 
газ у соседей, есть небольшой уча�
сток под посадки, рядом Сысерт�
ский пруд. Цена 1 150 тыс. руб. Тел. 
8�912�212�67�73.

  1�комнатную квартиру в п. 
Бобровский по ул. Краснодерев�
цев, 21�А, 3/3, 30/18/6 кв. м. В доме 
своя газовая котельная, установ�
лено видеонаблюдение, террито�
рия огорожена. Пластиковые окна, 
сейф�дверь, ламинат. Остается вся 
мебель. Цена 1 590 тыс. руб. Тел. 
8�992�014�78�18.

  Две комнаты в 4�комнатной 
квартире (бывшее общежитие) в 
Двуреченске, 25,5 кв. м., 2/5 эт., со�
стояние хорошее, сделан ремонт, в 
одной из них балкон, освобождены, 
в секции душевая и туалет. Мате�
ринский капитал, ипотека возмож�
ны. Обмен на участок в саду. Цена 
700 тыс. руб. Тел. 8�909�009�41�24.

  Комнату 12,2 кв. м. в Двуре�
ченске, 4/5 эт. Цена 480 тыс. руб. 
Тел. 8�922�20�45�076.

Коммерческая...

  Действующий магазин в с. 
Щелкун, 77,4 кв. м., 2 торговых зала 
с отдельным входом и складское 
помещение, эл. котел. Зимой тепло. 
Здание и участок (1 сотка) в соб�
ственности. Здание удовлетворяет 
требованиям для торговли алкого�
лем. Рассмотрим варианты обмена 
на автомобиль Нива. Цена 950 тыс. 
руб. Тел. 8�909�009�41�24.

  Коммерческую недвижимость 
в мкр. Новый, д. 22, вход со двора, 
площадь 34,5 кв. м., в пользовании 
54 кв. м., помещение сухое, теплое, 
с/у, эл�во 380, 15 кВт. Возможно ис�
пользовать под различные виды де�
ятельности: хорошая проходимость. 
Цена 1 500 тыс. руб. Тел. 8�909�703�
04�40. www.ansu1.ru

  Коммерческую недвижимость 
в центре Сысерти на 1 этаже много�
квартирного дома по ул. Коммуны. 
Высокая проходимость, отдельный 
вход. Общая площадь � 30,8 кв. м., 
косметический ремонт. На данный 
момент помещение арендуют. В 
помещении центральные комму�
никации. Цена 2 550 тыс. руб. Тел. 
8�909�703�04�40. www.ansu1.ru

Сдаю

  Действующий магазин в цен�
тре Сысерти, 30 кв. м. Тел.: 8�909�
001�08�78, 8�909�018�38�01.

  Нежилое помещение в мкр. 
Каменный цветок, д. 1, отдельный 
вход, 24,9 кв. м., 1 этаж. Тел. 8�912�
280�94�02.

Меняю

  Коммерческую недвижимость 
40 кв. м., здание и земля в соб�
ственности, на квартиру. Тел. 8�902�
874�71�14.

Дома...

  2�этажный дом из твинблока 
100 кв. м. в к/с «Калинка», в Сысер�
ти (черта города), 1 этаж: свободная 
планировка, 2 этаж: 2 спальни, с/у, 
участок 6 соток, на нем расположена 
2�этажная баня из твинблока. Цена 
3 200 тыс. руб. Тел. 8�909�009�41�24.

  Благоустроенный дом бревно 
+ пеноблок 90,6 кв. м., 2 спальни, 
кухня�гостиная, с/у совмещен, ко�

тельная, летняя веранда, сделан 
капитальный качественный ремонт, 
газовое отопление, скважина, в/
яма, ухоженный участок 6,8 сотки, 
2�этажная баня из бревна, большой 
крытый двор. Цена 6 500 тыс. руб.  
Тел. 8�909�009�41�24.

  2�этажный благоустроенный 
дом 90 кв. м. на участке 6,2 сотки, 
дом из твинблока, коммуникации: 
газовое отопление, центральное 
водоснабжение, выгреб. Есть баня, 
беседка с печью, гараж. Цена 4,9 
млн. руб. Тел. 8�922�134�62�31.

  Добротный жилой дом 36 кв. 
м. в шаговой доступности от центра 
Сысерти, 3 комнаты, кухня, газовое 
отопление, вода – скважина, окна 
пластиковые, натяжной потолок, 
есть баня, участок 6 соток. Цена 4,1 
млн. руб. Тел. 8�922�134�62�31.

  Красивый уютный жилой 
2�этажный блочный дом 90 кв. м. в 
центре Сысерти, на участке 4 сотки, 
на 1 этаже кухня, столовая, комната, 
с/у, на 2 этаже большая комната сво�
бодной планировки, газовое отопле�
ние, вода (скважина), канализация 
(септик). Остается мебель! Есть баня, 
гараж, беседка с барбекю. Цена 7 500 
тыс. руб. Рассмотрю обмен на квар�
тиры. Тел. 8�922�134�62�31.

  Жилой благоустроенный дом 
в Сысерти 72 кв. м., в Северном 
поселке, комната 25 кв. м., кухня 
10,3 кв. м., с/у 6,3 кв. м. (душевая 
кабина, туалет), одна комната 15 кв. 
м. на 2 этаже, газовое отопление, ц/
водоснабжение, выгреб, разрабо�
танный участок 7,2 сотки, 2 тепли�
цы, застекленная беседка. Цена 6,2 
млн. руб. Тел. 8�922�134�62�31.

  Дом в Сысерти 54,2 кв. м. на 
участке 599 кв. м. по ул. Чкалова, 
печное отопление, газ проходит 
рядом, вода – скважина, есть баня, 
2 теплицы. Цена 3 млн. руб. Тел. 
8�953�383�61�30.

  Коттедж 212 кв. м. на участке 
9 соток в Сысерти по ул. Тимиря�
зева, дом из твинблока, 2 этажа, 
газовое отопление, центральное 
водоснабжение, выгребная яма 9 
куб. Цена 8,1 млн. руб. Тел. 8�909�
007�65�26.

  В центре Сысерти жилой бре�
венчатый дом 60 кв. м., 2 комнаты, 
кухня, столовая, с/у, газовое ото�
пление, центральное водоснабже�
ние, канализация – выгреб 10 куб. 
м., баня, гараж, земельный участок 
8,5 сотки. Цена 5,3 млн. руб. Тел. 
8�909�007�65�26.

  Дом в Сысерти 33,3 кв. м., 13,7 
сотки земли, дом из бревна, печное 
отопление, скважина 36 метров (в 
дом не заведена), газ проходит по 
фасаду, участок не разработан. Цена 
3 650 тыс. руб. Тел. 8�922�135�58�60.

  Дом в Сысерти, район Повар�
ня, 46,8 кв. м., 7 соток земли, дом из 
бревна, облицован кирпичом, сква�
жина 75 м., эл�во 220В, газ заведен 
в дом, но не подключен. Дом в про�
цессе ремонта, на участке баня, 2 
теплицы, земля разработана. Цена 
3 600 тыс. руб. Тел. 8�922�135�58�60.

  Дом в Сысерти 57,8 кв. м., 9 
соток земли, дом из бревна, отопле�
ние газовое, эл�во, две скважины 
32 и 27 метров, туалет на улице, 
участок разработан, теплица, есть 
выход в лес. Цена 5 600 тыс. руб. 
Тел. 8�922�135�58�60.

  Дом в Сысерти, район Север�
ного поселка, 154 кв. м., 10 соток 
земли, 2 этажа, из бруса, облицо�
ван сайдингом, коммуникации: газ, 
эл�во 380В, скважина, выгребная 
яма, на участке беседка, новая 
баня, гараж. Цена 8 200 тыс. руб. 
Тел. 8�922�135�58�60.

  2�этажный дом 141 кв. м. на 
участке 10 соток в Сысерти, газо�
вое отопление, вода – скважина, 
канализация – септик, участок раз�
работан, есть плодово�ягодные на�
саждения, большая баня, гостевой 
домик, 2�этажный гараж. Цена 12,5 
млн. руб. Торг при осмотре. Тел. 
8�922�20�45�076.
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  Жилой дом 35,5 кв. м. в СНТ 
«Калинка�1», 2 комнаты, кухня, при�
хожая, с/у, возможность благоустро�
ить второй этаж, коммуникации: сква�
жина 27 м, канализация – выгребная 
яма 4 куба, эл�во 220, земельный 
участок 5,3 сотки. Без обременений 
и ограничений. Цена 3 млн. руб. Тел. 
8�909�703�04�40. www.ansu1.ru

  Жилой деревянный дом 36,8 
кв. м. по ул. Володарского, 2 ком�
наты, печное отопление, эл�во, газ 
проходит рядом с домом, ц/водопро�
вод через дорогу, земельный уча�
сток 6 соток, ограждение участка 
со всех сторон. Цена 3 600 тыс. руб. 
Рассмотрим обмен на 2�комнатную 
квартиру с доплатой. Тел. 8�909�
703�04�40. www.ansu1.ru

  2�этажный дом по ул. Белинско�
го 80,4 кв. м., 1 этаж: гостиная�кухня, 
кладовка, с/у и баня; 2 этаж: 2 комна�
ты 16,5 и 21,1 кв. м., коммуникации: 
эл�во 380, скважина 28 м, выгреб�
ная яма 8,5 куб., земельный участок 
8,3 сотки. Цена 5 500 тыс. руб. Тел. 
8�909�703�04�40. www.ansu1.ru

  Цена снижена! Деревянный 
дом 37,5 кв. м. по ул. Энгельса, 2 
комнаты и кухня, жилая площадь 
18+16 кв. м., печное отопление, в 
доме новая эл. проводка, заведен 
ц/водопровод, выгребная яма, газ 
по границе участка, участок прямо�
угольной формы 10,5 сотки, баня, 
теплица, гараж. Цена 2 900 тыс. руб. 
Тел. 8�909�703�04�40. www.ansu1.ru

  Дом 140 кв. м., 4 раздельные 
комнаты, большая кухня�гостиная, 2 
с/у и отдельная большая прачечная с 
душевой, теплые полы, ламинат, в с/у 
плитка, газовое отопление, эл�во 380, 
скважина 60 м., выгребная яма 9 куб., 
земельный участок ИЖС 6,8 сотки, 
баня, гараж. Цена 6 700 тыс. руб. Тел. 
8�909�703�04�40. www.ansu1.ru

  Жилой деревянный дом на 
4 окна 32 кв. м. по ул. Энгельса, 2 
комнаты, печное отопление, сква�
жина, газ проходит рядом с домом, 
разработанный земельный участок 
10,5 сотки, баня из бревна на дро�
вах. Цена 3 100 тыс. руб. Рассмо�
трим обмен на квартиру. Тел. 8�909�
703�04�40. www.ansu1.ru

  Дом 900 кв. м. по ул. Старко�
ва, 2 этажа + подземный, общая 
площадь 177 кв. м., 2013 г. п., веран�
да�беседка 50 кв. м. с камином�бар�
бекю, баня из бревна на дровах, к 
дому вплотную примыкает строение 
из пеноблока 2021 г. п., участок 12,5 
сотки (возможно увеличить на 4,5 
сотки), газ, эл�во 380, 2 скважины. 
Цена 13 800 тыс. руб. Тел. 8�909�
703�04�40. www.ansu1.ru

  Дом�дачу 30,6 кв. м. по ул. Ок�
тябрьской, дом бревенчатый, 1961 
г. п., комната, кухня, печное отопле�
ние, земельный участок 619 кв. м., 
различные насаждения, централь�
ный водопровод проходит рядом, 
газ по фасаду. Цена 2 100 тыс. руб. 
Тел. 8�909�703�04�40. www.ansu1.ru

  Жилой дом 32 кв. м. по ул. 
Красноармейской, теплый, уютный, 
из бревна, 2 комнаты, кухня, ду�
шевая, пластиковые окна, газовое 
отопление, эл�во, скважина 35 м., 
канализация, земельный участок 7 
соток, имеются различные насажде�
ния, баня из бруса, стеклянная те�
плица. Или продам. Цена 5 млн. руб. 
Тел. 8�909�703�04�40. www.ansu1.ru

  Новый 2�этажный коттедж в 
Сысерти, 99 кв. м., 3 комнаты, кух�
ня, гардероб, ванная, 2 с/у, банный 
комплекс, полностью благоустроен, 
8 соток земли. Тел. 8�912�212�67�73.

  Дом 96 кв. м. (короб на фунда�
менте) на участке 6,14 сотки (ИЖС) 
в Сысерти по ул. К. Маркса, дом 
построен из бруса 150х150 ООО 
«СтройЛес�Урал». На участке так�
же благоустроенный гараж с подъ�
емными воротами. Центральное 
водоснабжение, канализация, газ, 
эл�во. Цена 4 100 тыс. руб. Торг. 
Тел. 8�992�014�78�18.

  Дом 30 кв. м., 2014 г. п. на зе�
мельном участке в 10 соток (ИЖС) 

в Сысерти по ул. Гагарина, Дом при�
годен для круглогодичного прожи�
вания, скважина, заведена в дом. 
На участке также баня, гараж, ма�
стерская. Цена 2 600 тыс. руб. Тел. 
8�992�014�78�18.

  В с. Кашино половину 2�квар�
тирного коттеджа, гараж, гостевой  
домик, 11 соток. Цена 10 млн. руб. 
Тел. 8�950�550�91�50, Александр.

  Новый 2�этажный коттедж 
в с. Кашино по ул. Пролетарской, 
площадь дома 236 кв. м., площадь 
участка 7,5 сотки. Готовность: под 
чистовую отделку, коммуникации: 
газ, водоснабжение, канализация. 
Цена 9 млн. руб. Торг уместен. Тел. 
8�922�134�62�31.

  Цена снижена! Дом�дачу 64 кв. 
м. в СНТ «Золотое поле», земель�
ный участок 919 кв. м., на участке 
дом и баня, установлены окна, две�
ри, крыша � металлопрофиль, подве�
дено эл�во 380, установлен счетчик, 
канализация – септик на 2 кольца. 
Цена 3 500 тыс. руб. Тел. 8�909�703�
04�40. www.ansu1.ru

  Дом 100 кв. м. в с. Кашино по 
ул. Школьная, 4 раздельные ком�
наты, косметический ремонт, пла�
стиковые окна, на полу ламинат, 
заведены все центральные комму�
никации: вода, газ, эл�во 220, зе�
мельный участок 10,6 сотки, гараж. 
Цена 10 млн. руб. Тел. 8�909�703�04�
40. www.ansu1.ru

  Садовый участок с деревянным 
домом 20 кв. м. в СНТ «Колос», с. Ка�
шино, 1 комната и кухня, уютный дом 
с печкой, земельный участок 7,8 сот�
ки, скважина 30 м., эл�во 220В, 2�та�
рифный счетчик, новая баня, есть 
капитальное строение из пеноблока 
16 кв. м. Цена 2 600 тыс. руб. Тел. 
8�909�703�04�40. www.ansu1.ru

  Жилой 2�этажный коттедж 180 
кв. м. в с. Кашино, 1 этаж: с/у, баня, 
гараж 45 кв. м., 2 этаж: кухня 12,5, 3 
комнаты (12, 22, 15), с/у. Мансардный 
этаж 3 комнаты (10, 12,3, 19), с/у. 
Газовое отопление, скважина, кана�
лизация, ухоженный земельный уча�
сток 12,2 сотки. Цена 10 250 тыс. руб. 
Тел. 8�909�703�04�40. www.ansu1.ru

  Дачу в В. Сысерти, 13 
соток, ширина со стороны 
улицы более 20 метров, дом 
5х15 метров, недалеко огром�
ный пруд. Тел.: 8 (34374) 2�57�
91, 8 (34374) 7�92�34.

  Полностью благоустроенный ка�
менный дом из панелей, обложенный 
кирпичом, 2005 г. п. в В. Сысерти по 
пер. Рудный, 6, (71/46/13), высота по�
толков 3 м, камин, стеклопакет, печь 
на кухне, сейф�дверь, возможно рас�
ширение площади за счет мансарды, 
гараж 53 кв. м., баня 18 кв. м., 11 со�
ток земли, скважина, выгребная яма, 
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
в Никольском, 2018 г. п., из пенобло�
ка, 2 изолированные спальни, гости�
ная, раздельный с/у, участок 14 соток, 
недостроенная теплица, эл�во, ото�
пление электрическое, водоснабже�
ние от скважины, в/я 13 кубов. Цена 
6 500 тыс. руб. Тел. 8�909�009�41�24.

  Новый 1�этажный дом под 
отделку в д. Ключи, 50,8 кв. м., из 
инсиблока, заведено электричество 
380В (15 кВт), сделаны гильзы под 

воду и выходы под канализацию, 
установлены пластиковые стекло�
пакеты, кровля – металлочерепица, 
участок 14,9 сотки. Цена 3 250 тыс. 
руб. Тел. 8�909�009�41�24.

  Крепкий дом из бруса в с. Щел�
кун, 42 кв. м., скважина, вода заведе�
на в дом, эл. отопление, в настоящее 
время подключаем газ, добротная 
баня, гараж 3х4, облагороженный 
участок 15 соток, многолетние наса�
ждения, теплицы, асфальтированная 
дорога, рядом озеро и лес. Цена 2 
млн. руб. Тел. 8�922�29�44�234.

  Новый коттедж 97 кв. м. в д. 
Ольховка, место очень тихое, вдали 
от трассы, 3 комнаты по 12 кв. м., 
гостиная�столовая 25 кв. м., с/у, ко�
тельная, все коммуникации заведе�
ны в дом, стены – утепленный блок, 
снаружи – кирпич, участок ровный 
7,5 сотки, назначение ЛПХ. Цена 
5,1 млн. руб. Тел. 8�922�29�44�234.

  Просторный уютный 2�этаж�
ный дом из твинблоков в п. Бо�
бровский по ул. Краснодеревцев, 
137/104/11, 1 этаж: прихожая, 
спальня, совмещенный с/у, кухня, 
гостиная; 2 этаж: 3 спальни, со�
вмещенный с/у. Все коммуникации 
проложены скрытым способом. На 
участке залита бетонная плита 6х8 
для гаража либо бани. Цена 7 900 
тыс. руб. Торг. Тел. 8�992�014�78�18.

  Дом 31 кв. м. в Абрамово по 
ул. Школьной, эл�во, печное отопле�
ние, есть скважина. Дом находится 
на тихой улице недалеко от храма. 
Тел. 8�904�160�39�41.

  Дом 25 кв. м. в д. Андреевка, 
Сысертского района, печное ото�
пление, земельный участок 23,5 
сотки, есть баня, сарай. Цена 650 
тыс. руб. Тел. 8�922�20�45�076.

  Одну вторую дома по ул. Сверд�
лова, 48 кв. м., центр, 2 комнаты, 
кухня, баня, газ, центральный водо�
провод, выгреб, 5 соток земли. Цена 
3 200 тыс. руб. Тел. 8�909�700�79�56.

  Одну вторую дома, площадь 30 
кв. м., земли 7,5 сотки. В доме эл�
во, газ. Возможность подключения 
к воде, канализации в шаговой до�
ступности. Есть насаждения, сарай�
ки. Рядом река, пруд, парк (район 
УГМ). Цена 2,5 млн. руб., дальше бу�
дет дороже!!! Тел. 8�905�800�67�79.

  Часть жилого панельного дома 
48 кв. м. на участке 3 сотки в Сы�
серти, район Поварни, в доме 3 
комнаты, кухня, туалет, отопление 
газовое, центральный водопровод, 
канализация, есть баня, хорошие 
соседи. Цена 3,6 млн. руб. Или ме�
няю на жилой дом, или 3�комнатную 
квартиру в центре Сысерти. Тел. 
8�922�134�62�31.

  Часть жилого дома 75 кв. м. в 
Сысерти, из бруса, 3 комнаты, кух�
ня, с/у, газовое отопление, скважи�
на 25 кв. м., выгреб 8 куб. м., баня, 
участок 4,5 сотки. Цена 4,4 млн. 
руб. Тел. 8�909�007�65�26.

  Цена снижена! Часть дома с 
участком по пер. Химиков, в доме 
комната 14,3 кв. м и кухня 13,0 кв. 
м. Скважина, вода заведена в дом, 
горячая вода за счет водонагрева�
теля. Газ проходит рядом с домом. 
Печное отопление. Участок пример�
но 2 сотки. Вход в дом отдельный, 
соседи за стенкой, добропорядоч�
ные. Цена 2 млн. руб. Тел. 8�909�
703�04�40. www.ansu1.ru 

  Часть жилого дома 30,4 кв. 
м. на земельном участке 9,8 кв. м. 
в п. Асбест, Сысертского района, 
печное отопление, участок на высо�
ком месте, с выходом в березовую 
рощу. Цена 1,6 млн. руб. Тел. 8�922�
134�62�31.

  Часть дома в Новоипатове, 
55,7 кв. м., 3 комнаты, кухня, при�
строй из блоков 5х9, стеклопакеты, 
эл�во, скважина 25 метров (вода в 
дом не заведена), газ, 10 соток зем�
ли, на участке баня. Цена 1 400 тыс. 
руб. Тел. 8�922�135�58�60.

  Часть жилого дома в В. Боев�
ке по ул. Октябрьская, 100 кв. м., 2 
этажа, 1 этаж: 3 комнаты, кухня�го�
стиная, с/у; 2 этаж: свободная плани�
ровка. Коммуникации: газовое ото�
пление, скважина (заведена в дом), 
эл�во, выгребная яма, земельный 
участок 18,4 сотки. Цена 4 млн. руб. 
Тел. 8�909�703�04�40. www.ansu1.ru
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
ники, грядки с ягодами, земельный 
участок сухой. Тел. 8�904�177�71�12.

  Земельный участок 7,2 сотки 
в черте города Сысерть, СНТ «Ка�
линка�1», участок в собственности, 
прямоугольной формы, возможна 
прописка, эл�во в СНТ 380В, хоро�
шая дорога, зимой чистится, жилой 
район. Возможна ипотека, помо�
жем с оформлением. Цена 870 тыс. 
руб. Тел. 8�909�703�04�40. www.
ansu1.ru

  Земельный участок в СНТ 
«Зеленый уголок», находится в жи�
лом районе, в черте города, можно 
использовать как дачу или для кру�
глогодичного проживания, площадь 
участка 7 соток + 4 сотки в пользо�
вании (разъединяет дорога). Цена 1 
100 тыс. руб. Тел. 8�909�703�04�40. 
www.ansu1.ru

  Земельный участок в СНТ 
«Зеленый уголок», 10 соток, с доми�
ком (печка, веранда), эл�во, много 
плодовых деревьев, водопровод. 
Документы готовы. Тел. 8�912�212�
67�73.

  Садовый участок в СНТ «Уро�
жай», площадь 741 кв. м., хорошая 
дорога, есть летний домик с ман�
сардой, стройматериалы. Участок 
разработан. Собственник. Цена 500 
тыс. руб. Тел. 8�912�691�31�12.

  Земельный участок в СНТ 
«Импульс», 7 соток, без строений. 
Документы готовы. Цена 800 тыс. 
руб. Тел. 8�912�212�67�73.

  Садовый участок в СНТ «Ги�
дромашевец», 7 соток, эл�во, сква�
жина, фундамент под баню с кана�
лизацией, забор по фасаду. Цена 
800 тыс. руб. Тел. 8�909�700�79�56.

  Земельный участок 7 соток в 
СНТ «Автомобилист�2», в с. Кашино 
(600 м. от границы села).  На участ�
ке дом 24 кв. м., 2022 г. п., с отопле�
нием, пригодный для круглогодич�
ного проживания. Скважина. Цена 
1 200 тыс. руб. Тел. 8�992�014�78�18.

  Садовый участок в к/с «Берез�
ка», в с. Кашино, 6,6 сотки, эл�во, 
огорожен, добротный сарай, фун�
дамент 6х6. Цена 500 тыс. руб. Тел. 
8�909�700�79�56.

  Земельный участок 6,4 сотки в 
СТ «Автомобилист�2», ровный, пря�
моугольной формы, в окружении 
леса. Межевание проведено. Цена 
390 тыс. руб. Тел. 8�909�007�65�26.

  Земельный участок 6 соток в 
СНТ «Солнечный», большой дом 
(недострой) под крышей, скважина, 
эл�во. Цена 600 тыс. руб. Тел. 8�912�
212�67�73.

  Садовый участок 5 соток с до�
миком в СНТ «Солнечный», п. Ка�
менка, участок разработан, ровной 
прямоугольной формы, садовый 
бревенчатый дом 20 кв. м., печное 
отопление, вода – скважина 28 м. 
Цена 900 тыс. руб. Тел. 8�909�007�
65�26.

  Земельный участок 11 соток 
в СНТ "Вишенка", 3 км от Сысерти 
в сторону В. Сысерти, ровный, ого�
рожен, прямоугольной формы, есть 
капитальный фундамент под дом, 
скважина 40 м, выгребная яма, ого�
рожен, один взрослый собственник. 
Документы готовы к сделке. Рядом 
лес, асфальтовая дорога. Цена 900 
тыс. руб. Тел. 8�912 26�06�609.

  Земельный участок 11 соток в 
СНТ «Вишенка», Сысертского рай�
она (между Сысертью и В. Сысер�
тью), участок ровной прямоуголь�
ной формы, есть бревенчатый сруб 
под крышей. Цена 1 млн. руб. Тел. 
8�909�007�65�26.

  Земельный участок 10,73 сот�
ки в к/с "Вишенка", место солнеч�
ное, участок огорожен забором, су�
хое место, скважина, канализация, 
эл�во, фундамент 8х9. Документы 
готовы. Тел. 8�912�212�67�73.

  Земельный участок 18,5 сот�
ки с домом 6х6 и баней 5х4 в ДНТ 
«Ключик», п. В. Сысерть, дом на ка�
питальном фундаменте, 2 этаж ман�
сардный, баня с домом без отделки, 
эл�во 380, свой трансформатор на 
250 кВт. Цена 1 250 тыс. руб. Тел. 
8�909�703�04�40. www.ansu1.ru

  Земельный участок 13,5 сот�
ки в ДНТ «Ключик», п. В. Сысерть, 
участок на солнечном месте, моло�
дые сосны смотрятся великолепно 
и очищают воздух, эл�во 380, свой 
трансформатор на 250 кВт. Меже�
вание проведено. Зимой дорогу чи�
стят. Цена 550 тыс. руб. Тел. 8�909�
703�04�40. www.ansu1.ru

Гаражи

  Капитальный гараж 18,1 кв. 
м. в центре Сысерти (ГСК N1), на 
участке 21 кв. м., стены бетонные, 
дери металлические, есть смотро�
вая и овощная ямы, электрический 
счетчик, гараж и земля в собствен�
ности. Цена 320 тыс. руб. Тел. 
8�922�134�62�31.

  Гараж в центре Сысерти, в ко�
оперативе N1. Или сдам в аренду. 
Тел. 8�922�208�46�67.

Куплю
  3�комнатную квартиру в Сы�
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